
F12-9-03 v1

N/Réf. 140/25/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/05/2025 AU 31/05/2025

05420250602909

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,
 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36

et L.452-38,
 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises

par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 145 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 02/06/2025

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20250602-2025-140-AI
Date de télétransmission : 05/06/2025
Date de réception préfecture : 05/06/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054250203000206001 Technicien Technicien systèmes, réseaux et
téléphonie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 30/05/2025 15/09/
2025 Informatique

V054250506000115001 Adjoint
technique

Ambassadeur de la prévention
et du tri (H/F)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

23h00
CTE COM. PAYS DU SEL ET
DU VERMOIS 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

23/05/2025 09/06/
2025 dechets

V054250506001553001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration polyvalent H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 THIL 54880 THIL 29/05/2025 01/08/

2025 Technique

V054250509001005001 Adjoint
technique

Costumier(e) réalisateur(trice)
H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 OPERA NATIONAL DE

LORRAINE 54000 Nancy 16/05/2025 26/08/
2025

V054250512000100001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

176-Agent.e technique bâtiment
et espaces verts

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/09/
2025 Direction de l'Education

V054250512000140001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

525-Agent.e technique bâtiment
et espaces verts

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/09/
2025 Direction de l'Education

V054250512000164001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère

428-Agent.e technique bâtiment
et espaces verts

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/09/
2025 Direction de l'Education

Arrêté n° 2025-140

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.

V054250512000186001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

198-Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/09/
2025 Direction de l'Education

V054250512000213001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

1923-Assistant.e de service
social départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/10/
2025

Direction du Territoire
du Grand Nancy

V054250512000349001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

409-Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/09/
2025 Direction de l'Education

V054250513000706001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

121-Assistant.e social.e AGDE
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/10/
2025

Direction du Territoire
du Grand Nancy

V054250514000563001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

2201-Secrétaire territorial.e
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/07/
2025

Direction du Territoire
du Lunévillois

V054250516000197001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable des moyens
généraux (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

16/05/2025 01/09/
2025

Direction des Services
Techniques, Ecologie
Urbaine Environnement

Arrêté n° 2025-140

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054250516000237001 Adjoint
administratif Assistant administratif H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 VILLERUPT 54190
VILLERUPT 16/05/2025 19/06/

2025

V054250516000250001 Adjoint
technique Accompagnateur chauffeur

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

25h00
CCAS D'AUDUN LE
ROMAN 54560 AUDUN LE
ROMAN

22/05/2025 01/06/
2025 Navette

V054250516000331001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté urbaine -
conducteur d'engins spécifiques

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 16/05/2025 01/08/
2025 PROPRETE

V054250516000331002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté urbaine -
conducteur d'engins spécifiques

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 16/05/2025 01/08/
2025 PROPRETE

V054250516000410001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Référent-e de proximité Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MALZEVILLE 54220

MALZEVILLE 16/05/2025 16/06/
2025 ADEC

V054250516000773001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des équipes eau
potable (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/05/2025 01/08/

2025
EXPLOITATION
RESEAU EAU

V054250516000808001
Agent de
maîtrise
Agent de

Magasinier eau potable (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/05/2025 01/08/

2025
EXPLOITATION
RESEAU EAU

Arrêté n° 2025-140

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V054250516000930001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de propreté urbaine de
nuit - conducteurs d'engins (F/

H)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/05/2025 01/06/

2025 Propreté

V054250516001085001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de surveillance de la Voie
Publique (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 16/05/2025 01/06/

2025
Brigade de surveillance
de la voie publique

V054250516001184001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant guitare (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

20h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/05/2025 01/09/

2025 ENSEIGNANTS

V054250519000045001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef de service Recrutement
Formation Mobilité (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 19/05/2025 01/12/
2025

V054250519000152001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Chant Choral (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 19/05/2025 01/09/

2025 ENSEIGNANTS

Arrêté n° 2025-140

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054250519000165001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Paysagiste - responsable de la
mission Qualité des espaces
publics et de nature (F/H))

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 19/05/2025 01/09/

2025 Ecologie et Nature

V054250519000452001 Animateur directeur du service périscolaire
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

20h00 MONTENOY 54760
MONTENOY 19/05/2025 01/08/

2025 périscolaire

V054250519000734001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Agent d'animation petite
enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

23h00 SAINT NICOLAS DE PORT
54210 Saint nicolas de port 19/05/2025 01/07/

2025 Halte-Garderie

V054250519000757001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h00 COURBESSEAUX 54110

COURBESSEAUX 19/05/2025 01/09/
2025 ADMINISTRATIF

V054250519000946001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

10h00 PARUX 54480 PARUX 19/05/2025 01/07/
2025 Administratif

V054250519001100001 Adjoint
d'animation

Animateur ou animatrice
éducatif accompagnement

périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
07h40 DOMMARTIN LES TOUL

54200 Dommartin les toul 19/05/2025 28/08/
2025 ECOLE PRIMAIRE

V054250519001135001

Attaché
principal
Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOMBLAINE 54510
TOMBLAINE 19/05/2025 01/08/

2025 Ressources Humaines

V054250519001476001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé(e) d'accueil et d'état
civil

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
LANEUVEVILLE DEVANT
NANCY 54410 Laneuveville
devant nancy

19/05/2025 01/09/
2025

V054250519001502001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de l'agro-écologie (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 19/05/2025 01/08/
2025 ECOLOGIE

V054250520000237001
Ingénieur
Ingénieur
principal

879-Chargé.e d'opérations
Grands projets-Unité collège

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

20/05/2025 01/07/
2025 Direction de l'Immobilier

V054250520000252001
Adjoint
technique
Adjoint

914-Manutentionnaire H/F Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 20/05/2025 01/07/
2025 Direction générale

Arrêté n° 2025-140

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

cadres (retraite,
démission,...)

MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

V054250520000279001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 VITREY 54330 VITREY 20/05/2025 01/07/

2025
Entretien et services
généraux

V054250520000310001 Adjoint
technique

Conducteur déchèterie
polyvalent H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

20/05/2025 01/06/
2025 Déchet

V054250520000326001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif et
financier PETR/LEADER H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

PETR DU VAL DE
LORRAINE 54700 PONT A
MOUSSON

20/05/2025 01/07/
2025

V054250520000368001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
12h00 DROUVILLE 54370

DROUVILLE 20/05/2025 01/09/
2025

V054250520000466001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur vélo (F/H)

Poste vacant
temporairement suite

à un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 21/05/2025 20/06/

2025
Maison du Vélo -
Direction des Mobilités

Arrêté n° 2025-140

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V054250520000765001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2191-Travailleur.se social.e de
l'Aide Sociale à l'Enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/05/2025 31/07/
2025

Direction du Territoire
du Lunévillois

V054250520000769001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

2090-Travailleur.se social.e de
l'Aide Sociale à l'Enfance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/05/2025 01/10/
2025

Direction du Territoire
de Briey

V054250520000778001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

1704-Agent.e de Travaux
routiers

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/05/2025 01/07/
2025

Direction Infrastructures
et Mobilités

V054250520000779001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté urbaine -
conducteur d'engins spécifiques

(F/H)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 20/05/2025 01/08/

2025 PROPRETE

V054250520000784001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

1383-Technicien.ne en suivi de
travaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/05/2025 31/08/
2025

Direction des
Infrastructures et
Mobilités

V054250520000788001 Assistant socio-
éducatif

1916-Assistant.e de service
social départemental

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 22/05/2025 31/10/
2025

Direction du Territoire
du Grand Nancy

Arrêté n° 2025-140

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

cadres (retraite,
démission,...)

MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

V054250520000832001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

1581-Technicien.ne Ingénierie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/05/2025 01/09/
2025

Direction du Territoire
de Briey

V054250520000903001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable équipements
sportifs scolaires et omnisports

(F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 20/05/2025 19/06/

2025
DIRECTION DES
SPORTS

V054250520001120001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VANDIERES 54121

VANDIERES 20/05/2025 01/07/
2025 secrétariat

V054250520001268001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture (F/H)

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

20/05/2025 01/08/
2025 Crèche collective

V054250520001268002

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture (F/H)

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

20/05/2025 01/08/
2025 Crèche collective

V054250520001279001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 23h00 VANDIERES 54121

VANDIERES 20/05/2025 01/07/
2025 secrétariat

V054250520001314001 Attaché Animateur(rice) LEADER

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
PETR DU VAL DE
LORRAINE 54700 PONT A
MOUSSON

20/05/2025 01/07/
2025

V054250520001371001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Assistant petite enfance (F/H)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

20/05/2025 01/08/
2025 Crèche collective

V054250520001549001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Electricien industriel
maintenance et travaux neufs

(F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 20/05/2025 01/08/

2025
GESTION TECHNIQUE
CENTRALISEE

Arrêté n° 2025-140

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

V054250521000099001
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable bâtiment et
sécurité H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 OPERA NATIONAL DE

LORRAINE 54000 Nancy 21/05/2025 04/08/
2025

V054250521000349001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'agence postale
communale

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 GERBEVILLER 54830

Gerbeviller 21/05/2025 01/06/
2025

Agence postale
communale

V054250521000428001 Rédacteur Assistant Com - Community
Manager (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 JARNY 54801 JARNY 21/05/2025 20/06/

2025 Communication

V054250521000439001
Agent social
Agent social
principal de
2ème classe

Assistant/Assistante d'accueil
petite enfance H/F - Crèche

l'Archipel

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 21/05/2025 25/08/

2025
Crèche l'Archipel à
Pompey

V054250521000512001 Rédacteur Attaché.e à la direction
générale et artistique H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 OPERA NATIONAL DE

LORRAINE 54000 Nancy 23/05/2025 04/09/
2025

V054250521000533001 Attaché
Artiste intervenant.e en
éducation artistique et

culturelle H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 OPERA NATIONAL DE

LORRAINE 54000 Nancy 23/05/2025 29/07/
2025

V054250521000556001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe garage - Ateliers
poids lourds et matériels (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 21/05/2025 01/08/

2025 GARAGE

V054250522000074001 Adjoint
technique Agent-e d'entretien des écoles

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

22h25 MALZEVILLE 54220
MALZEVILLE 22/05/2025 22/05/

2025 Education et jeunesse

V054250522000267001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

23h30 CHAMPIGNEULLES 54250
CHAMPIGNEULLES 22/05/2025 01/06/

2025 Entretien

V054250522000356001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

Responsable du service Gestion
Equipements Communautaires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement
par mail. Merci

22/05/2025 01/09/
2025

Gestion des
Equipements
Communautaires

Arrêté n° 2025-140

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054250522000406001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

2525-Puéricultrice-eur PMI en
MDS

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/05/2025 01/10/
2025

Direction du Territoire
du Grand Nancy

V054250522000458001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent d'entretien
technique des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement
par mail. Merci

22/05/2025 01/08/
2025

Gestion des
Equipements
Communautaires

V054250522000621001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration scolaire
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h14

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V054250522000621002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration scolaire
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h14

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V054250522000621003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration scolaire
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h14

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V054250522000621004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration scolaire
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h14

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

Arrêté n° 2025-140

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054250522000621005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration scolaire
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h14

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V054250522000663001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration scolaire
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 Restauration scolaire

V054250522000682001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 ATSEM

V054250522000682002

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 ATSEM

V054250522000682003

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 ATSEM

V054250522000682004

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 ATSEM

V054250522000682005

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 ATSEM

V054250522000682006
ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM

ATSEM (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

22/05/2025 01/09/
2025 ATSEM

Arrêté n° 2025-140

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054250522001026001 Attaché Responsable du service Santé &
Instances médicales

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

22/05/2025 01/09/
2025

Unité Santé &
Prévention

V054250522001121001 Adjoint
d'animation

Animatrice / Animateur en
milieu périscolaire + agent

d'entretien
Poste créé suite à un

nouveau besoin 14h00
CTE COM. TERRE
LORRAINE DU
LONGUYONNAIS 54260
LONGUYON

22/05/2025 01/09/
2025 PERISCOLAIRE

V054250522001779001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

15h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

22/05/2025 02/06/
2025 SERVICE COMMUN

V054250523000014001 Attaché Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 VAL DE BRIEY 54150 VAL
DE BRIEY 23/05/2025 01/07/

2025 Urbanisme

V054250523000037001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 NEUVES MAISONS 54230
NEUVES MAISONS 23/05/2025 22/06/

2025 ENTRETIEN

V054250523000570001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 FOUG 54570 FOUG 23/05/2025 25/08/
2025 scolaire

V054250523000654001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
27h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 24/06/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000680001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 25/06/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000680002

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 25/06/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000845001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Agent de facturation (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CTE COM. MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

23/05/2025 01/07/
2025 Facturation

Arrêté n° 2025-140

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054250523000859001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent entretien-
restauration scolaire (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 25/08/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000859002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent entretien-
restauration scolaire (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 25/08/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000859003

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent entretien-
restauration scolaire (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 25/08/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000859004

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent entretien-
restauration scolaire (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 23/05/2025 25/08/
2025 Affaires Scolaires

V054250523000953001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de piano (H/F)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

06h00
CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

23/05/2025 01/09/
2025

Conservatoire de
musique

V054250523001120001 Attaché manageur opérationnel à la
direction des sports (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025 direction des sports

V054250523001223001 Bibliothécaire bibliothécaire (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025 bilbliothèque

Arrêté n° 2025-140

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054250523001229001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
18h00 SIS de la Roanne 54110

REMEREVILLE 23/05/2025 01/09/
2025 Animation

V054250523001250001 Ingénieur manageur opérationnel (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025

biodiversité urbaine,
sensibilisation et
écoparticipation

V054250523001273001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 SIS de la Roanne 54110

REMEREVILLE 23/05/2025 01/09/
2025 Animation

V054250523001300001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 SIS de la Roanne 54110

REMEREVILLE 23/05/2025 01/09/
2025 Animation

V054250523001305001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

23/05/2025 22/06/
2025 Moyens généraux

V054250523001317001 Assistant de
conservation adjoint de bibilothèque (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025 bibliotheque

V054250523001348001 Assistant de
conservation chargé de collections (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025 bibliothèque

V054250523001414001 Rédacteur manageur opérationnel (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025

développement culturel
et événementiel

V054250523001422001

Attaché
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2008 - Responsable territorial et
coordonnateur départemental

de prévention spécialisée (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

23/05/2025 23/06/
2025

V054250523001452001 Rédacteur gestionnaire d'aides et
d'autorisations (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025

urbanisme
réglementaire

V054250523001479001 Technicien gestionnaire de travaux (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 23/05/2025 01/07/
2025

contrôle de l'espace
public

Arrêté n° 2025-140

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054250525000011001 Attaché chargé de projets H/F
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/05/2025 01/07/

2025 DSIT

V054250525000014001 Ingénieur manageur opérationnel
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/05/2025 01/07/

2025
opérations transverses ,
direction du patrimoine

V054250525000016001 Rédacteur Gestionnaire administratif H/F
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/05/2025 01/07/

2025
valorisation des
territoires

V054250525000017001 Rédacteur Assistante de direction H/F
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/05/2025 01/07/

2025
études et projets
direction du patrimoine

V054250525000031001 Agent de
maîtrise chargé d'opération

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/05/2025 01/07/

2025
entretien de l'esoace
public

V054250526000096001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Manager de commerce (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 26/05/2025 09/09/
2025

ACCOMPAGNEMENT
ECONOMIQUE ET
URBAIN

V054250526000103001 Technicien
Rédacteur

Poste de technicien(ne) de la
commande publique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE COM. Terres Touloises

54200 ECROUVES 26/05/2025 01/07/
2025 POLE RESSOURCES

V054250526001489001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h00 LACHAPELLE 54120

LACHAPELLE 26/05/2025 16/09/
2025 technique

V054250526001585001
Agent de
maîtrise
principal

Chargé(e) de médiation
environnementale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

26/05/2025 26/05/
2025

V054250527000071001 Technicien Chargé(e) de projets déchets et
économie circulaire (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

27/05/2025 01/07/
2025 Déchets

V054250527000186001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR.E DE PIANO (H/
F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

27/05/2025 30/06/
2025 Pôle Vie Locale

V054250527000299001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT ADMINISTRATIF
ET FINANCIER SERVICE

BATIMENT H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

27/05/2025 15/07/
2025 BATIMENT

V054250527000385001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de réseaux /Chauffeur
Poids Lourds (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer

27/05/2025 01/09/
2025

Pôle Entretien
d'Assainissement

Arrêté n° 2025-140

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

candidatures uniquement
par mail. Merci

V054250527000401001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Coordinateur périscolaire (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

27/05/2025 01/07/
2025 Périscolaire

V054250527000579001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Assistant administratif
facturation - Service

restauration H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 27/05/2025 28/05/
2025

Restauration collective
et nutrition

V054250527000796001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de chant musiques
actuelles (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00

CTE COM. DU BASSIN DE
PONT A MOUSSON 54700
PONT A MOUSSON

27/05/2025 01/09/
2025

Conservatoire de
musique

V054250527001061001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SAINT PANCRE 54730
SAINT PANCRE 27/05/2025 01/07/

2025 TECHNIQUE

V054250527001307001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable des cellules
support opérationnel - Parc

véhicules et Accueil (h/f)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 27/05/2025 01/07/
2025 Support opérationnel

V054250527001323001 Adjoint du
patrimoine

CHARGE D'ACCUEIL EN
SECTION JEUNESSE H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOUL 54201 TOUL 27/05/2025 01/08/
2025

DIRECTION DU
DEVELOPPEMENT
CULTUREL

V054250527001336001 Adjoint
technique

Agent de maintenance
polyvalent (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

27/05/2025 01/09/
2025

V054250527001696001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PONT A MOUSSON 54701

PONT A MOUSSON 27/05/2025 01/07/
2025 centre des sports

V054250527001756001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 HOUDREVILLE 54330

HOUDREVILLE 27/05/2025 01/07/
2025

V054250528000212001 Attaché CHARGE DE
DEVELOPPEMENT URBAIN ET

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOUL 54201 TOUL 28/05/2025 01/07/

2025
DIRECTION DE
L'URBANISME ET DE
L'AMENAGEMENT

Arrêté n° 2025-140

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

URBANISME
REGLEMENTAIRE H/F

V054250528000440001

Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Technicien
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Assistante / Assistant de suivi de
travaux bâtiment (contrôleur de

travaux bâtiment)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MONT SAINT MARTIN
54350 MONT SAINT
MARTIN

28/05/2025 01/07/
2025

V054250528000448001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Chargé de valorisation du
patrimoine et du suivi du plan

de gestion de l'ensemble urbain
inscrit sur la Liste du

Patrimoine mondial (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 28/05/2025 01/10/

2025
Musées, valorisation du
patrimoine et mémoire

V054250528000488001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
18h00 FLIN 54122 FLIN 28/05/2025 01/09/

2025 Périscolaire

V054250528000705001 Assistant de
conservation

Responsable réseau - référent
logiciel H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CTE COM. MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

28/05/2025 30/06/
2025 Médiathèque

V054250528001109001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

secretaire de mairie H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00 CTE COM. de Vezouze en

Piémont 54450 BLAMONT 28/05/2025 27/06/
2025

service commun de
secrétaires de mairie

V054250528001158001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé de l'amélioration
continue des services délégués
et exécution administrative (F/

H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 28/05/2025 01/08/

2025
GESTION ET
CONTRACTUALISATION

V054250528001305001
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants de
structure d'accueil Petite

Enfance-Multi Accueil Jeanine
BODSON (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 28/05/2025 01/07/

2025 Petite Enfance

Arrêté n° 2025-140

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de classe
exceptionnelle

V054250528001376001 Attaché Responsable de l'unité
Assurances H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

28/05/2025 09/09/
2025 Unité Assurances

V054250530000434001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 30/05/2025 01/07/
2025 Politique de la Ville

V054250530000437001 Adjoint
technique

Agent polyvalent service
propreté (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 30/05/2025 01/07/
2025 Service Propreté

V054250530000443001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
surveillance de site sportif (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 30/05/2025 01/07/
2025 Sports

V054250530000447001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Peintre en bâtiment (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 LUNEVILLE 54300
LUNEVILLE 30/05/2025 01/07/

2025 Service Bâtiments

V054250530000491001

Conseiller des
APS
Educateur des
APS
Conseiller
principal des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Référent Maison sport-santé Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h50

CIAS DE MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

30/05/2025 01/09/
2025 CIAS

V054250530000500001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Educateur en prévention
spécialisée H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CIAS DE MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

30/05/2025 01/09/
2025 CIAS

Arrêté n° 2025-140

Page 19/19


